
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 8 5 6 gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 8. H-4 

Onderwerp: Aanvullend krediet ter dekking van verborgen gebreken bij het project 'duurzame 
renovatie stadhuis Woerden'. 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 31 oktober 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

De raad is bevoegd om over dit voorstel een besluit te nemen op grond van het gestelde in de 
artikelen 191 en 198 van de Gemeentewet. 

b e s l u i t : 

De raad besluit: 
1. Een aanvullend krediet beschikbaar ad C 1.400.000,-- beschikbaar te stellen; 
2. De kapitaallasten ad C 66.500 mee te nemen bij het opstellen van de begroting 2019-2022. 

M. Geldprp V oer 0 

17R.00856 


